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Dr.HEDISON Retinol Eye
Wrinkle Corrector 30ml
Cena 249,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 8809648493548

Opis produktu

Dr.HEDISON przeciwzmarszczkowe serum pod
oczy z retinolem i peptydami 30 ml
Przeciwzmarszczkowe serum pod oczy marki Dr.HEDISON, dzięki wyjątkowym składnikom zapewnia niesamowite
rezultaty! Jest to produkt hipoalergiczny, przebadany dermatologicznie. Jego główne zadania to niwelowanie
zmarszczek mimicznych oraz rozjaśnienie cieni pod oczami. Jego wyjątkowa formuła bazuje na następujących
składnikach aktywnych: retinolu, witaminie A, witaminie E, kompleksie peptydów oraz kwasie traneksamowym.

Retinol 0,075% - zapewnia wielokierunkowe działanie, stosuje się go jako kurację przeciwzmarszczkową,
rozjaśniającą, wygładzającą oraz podczas leczenia trądziku.

Witamina E – poza tym, że stanowi świetny duet przeciwstarzeniowy razem z witaminą A stabilizuje retinol.

Peptydy – w składzie znajdziemy ich 2 rodzaje. Aquatide 2-Peptide, czyli biomimetyczny peptyd nowej generacji,
który intensywnie nawilża skórę i odbudowuje jej barierę ochronną. Dodatkowo usuwa z komórek
zanieczyszczenia. Sebodulin, który przywraca zdrowy płaszcz hydrolipidowy. Pomaga złagodzić reakcje zapalne wywołane
przez trądzik oraz poprawić funkcje bariery skórnej.

Kwas traneksamowy – jego główne funkcje to walka z trądzikiem oraz przebarwieniami. W związku z tym, że działa
skutecznie już przy niskich stężeniach może być stosowany przez osoby ze skórą wrażliwą lub problematyczną.

Dodatkowo ponad połowa formuły bazuje na wykorzystaniu 100% mocy substancji roślinnych. Tu wiodącym jest
ekstrakt z mandarynki japońskiej. Jego głównym zadaniem jest rozjaśnienie przebarwień również tych spowodowanych
wiekiem, a dodatkowo łagodzi on podrażnienia. Poza tym w składzie znajdziemy ekstrakty z 6 roślin morskich (alg,
gronorostów filipińskich, listownicy japońskiej, glonów morskich, czerwonych wodorostów, morszczynu
pęcherzykowego). Razem silnie ujędrnią skórę poprzez dogłębne nawilżenie. Wyrównają pH. Poprawią stymulację
mikrokrążenia powodując, że składniki aktywne będą lepiej wchłaniane.

W serum znajdziemy również inne wartościowe składniki jak np. olej z nasion Makademii, który działa nawilżająco,
wygładzająco i regenerująco.

Produkt jest przeznaczony dla każdego rodzaju skóry. Posiada bogatą mleczną konsystencję, łatwą w aplikacji.

Główne zalety
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Działa przeciwzmarszczkowo
Rozjaśnia cienie pod oczami
Ujędrnia i wygładza
Bogata, ale lekka konsystencja
Produkt hipoalergiczny

Sposób użycia:
w pierwszym tygodniu (okres testowy) – weź połowę porcji, którą zwykle nakładasz w przypadku kosmetyków pod
oczy. Stosuj produkt co drugi dzień, aż Twoja skóra poczuje się komfortowo
w drugim tygodniu (okres adaptacyjny) – jeśli nie zauważysz żadnych podrażnień, możesz zwiększyć ilość
nakładanego produktu i stosować nadal co drugi dzień
w trzecim tygodniu – możesz stosować produkt codziennie lub co drugi dzień

Pojemność: 30ml
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